



PL

Instrukcja dla luster LED

Jak przygotować lustro do montażu?

1. Połóż lustro na stabilnej, płaskiej powierzchni. **2.** Wyczyść, odtłuść i osusz powierzchnię lustra w miejscu gdzie przykleisz zawieszki **3.** Zdejmij folię zabezpieczającą klej z metalowych zawieszek. **4.** Przyklej zawieszki na suchą i odtłuszczoną powierzchnię lustra. **5. Uwaga: 100% wytrzymałość zawieszki jest po 24. godzinach od ich przyklejenia. Odczekaj 24h, zanim powieszysz lustro w docelowym miejscu.** **6.** Zmierz odległość między środkami przyklejonych wcześniej zawieszek. **7.** Zaznacz na ścianie zmierzoną odległość i w zaznaczonych miejscach wywierć otwory i włóż kołki rozporowe. **8.** Haki przykręć dołączonymi do zestawu śrubami. **9.** Podłącz kable zasilające do transformatora. **10.** Zawieś lustro, nasuwając go ostrożnie od góry. Gotowe!

Instrukcja dla luster/ luster z podkładem/printem

Jak przygotować lustro do montażu?

1. Połóż lustro w wybranej przez siebie pozycji (pion lub poziom) na stabilnej, płaskiej powierzchni. **2.** Wyczyść, odtłuść i osusz powierzchnię lustra w miejscu gdzie przykleisz zawieszki **3.** Zdejmij folię zabezpieczającą klej z metalowych zawieszek. **4.** Przyklej zawieszki na suchą i odtłuszczoną powierzchnię, zachowując równomierny odstęp (około 6 cm) od krawędzi lustra. **5. Uwaga: 100% wytrzymałość zawieszki jest po 24-ch godzinach od ich przyklejenia. Odczekaj 24h, zanim powieszysz lustro w docelowym miejscu.** **6.** Zdejmij folię zabezpieczającą klej z piankowych dystansów. **7.** Przyklej dystanse na suchą i odtłuszczoną powierzchnię lustra, zachowując równomierny odstęp (około 6 cm) od krawędzi lustra. **8.** Zmierz odległość między środkami przyklejonych wcześniej zawieszek. **9.** Zaznacz na ścianie zmierzoną odległość i w zaznaczonych miejscach wywierć otwory i włóż kołki rozporowe. **10.** Haki przykręć dołączonymi do zestawu śrubami. **11.** Zawieś lustro, nasuwając je ostrożnie od góry. Gotowe!

Instrukcja dla luster z ramą MDF

Jak przygotować lustro do montażu?

1. Połóż lustro w wybranej przez siebie pozycji (pion lub poziom) na stabilnej, płaskiej powierzchni. **2.** Wyczyść, odtłuść i osusz powierzchnię lustra w miejscu gdzie przykleisz zawieszki **3.** Zdejmij folię zabezpieczającą klej z metalowych zawieszek. **4.** Przyklej zawieszki na suchą i odtłuszczoną powierzchnię lustra, zachowując równomierny odstęp (około 6 cm) od krawędzi lustra. **5. Uwaga 100% wytrzymałość zawieszki jest po 24-ch godzinach od ich przyklejenia. Odczekaj 24h, zanim powieszysz lustro w docelowym miejscu.** **6.** Zmierz odległość między środkami przyklejonych wcześniej zawieszek. **7.** Zaznacz na ścianie zmierzoną odległość i w zaznaczonych miejscach wywierć otwory i włóż kołki rozporowe. **8.** Haki przykręć dołączonymi do zestawu śrubami. **9.** Zawieś lustro, nasuwając je ostrożnie od góry. Gotowe!

WAŻNE! Zawsze wyłączaj prąd w obwodzie przed przystąpieniem do prac instalacyjnych

Środki ostrożności: Należy podjąć specjalne środki ostrożności, aby bezpiecznie pozbyć się tego produktu. Przechowywać produkt z dala od dzieci i zwierząt, aby zapobiec pogryzieniu i połknięciu. Nie demontować ani nie modyfikować tego produktu. Nie dotykać wewnętrznych części odsłoniętych w wyniku upadku lub innego wypadku. Chronić przed wodą i wilgocią. Nie dotykać mokrymi rękami. Nieprzestrzeganie tych środków ostrożności może prowadzić do porażenia prądem lub innych obrażeń ciała.

